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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81811039J

2. Data e Regjistrimit 11/06/2018
3. Emri i Subjektit ENRICO COLOMBO S.P.A
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
 Ndertimin e nje strukture spitalore ne qytetin e Tiranes, me 
te njejtin objekt aktiviteti si shoqeria meme.1)

projektimi, ndertimi dhe mirembajtja e zakonshme 
dhe e jashtezakonshme e impjanteve ne sektoret 
civil,industrials dhe te trete, qofte per tregun italian, qofte 
per ate te huaj:elektrik. citofonik, kangjellash automatike, 
kundra zjarreve, alarme, mbrojtjes nga shkarkesat 
atmosferike, telefonik, te kabllove te strukturuar dhe 
transmetimit te te dhenave, videosurvejimit, radioteleviziv, 
tokesor dhe satelitor, shendetsor, te ngrohjes, klimatizimit. 
nxjerrjes. ajrosjes, ujitjes. pastrimit, kundra zjarreve, me 
uje/pluhur, me gazra inerte, me sperkates, me gaz metan, me 
uje te ngrohte, me gazra te paster dhe mjekesore. metani ne 
pergjithesi;ndertimi i kabinave elektrike me tension te 
mesem e te ulet, ndertimi i kuadrove elektrike me fuqi te 
komanduar. realizimi i impjanteve on board, realizimi i 
dyshemeve te ngntura, tavanev te varur, te mureve te pajisura 
dhe koordinimi i punimeve "me celesa ne duar";realizimi i 
impjanteve dhe softeare-ve te automatizimit industrial, 
montimi, c'montimi, kontrolli mekanik, elektrik dhe 
elektronik, perditesimi teknik, teknologjik dhe softeare i 
makinave dhe impjanteve prbduktive ne pergjithesi;ndertimi 
dhe parafabrikimi i zdrukthtanse, kontenjereve, makinave 
dhe impjanteve prodhuese ne pergjithesi; kryerja e 
transferimeve industriale, transferimi dhe shkaternmi i 
aseteve, makinerive edhe nepermjet kompanive te treta te 
specializuara.projektimi, instalimi dhe mirembajtja e 
impjanteve per prodhimin e energjise nga burime te 
rinovueshme, duke iu referuar sektoreve fotovoltaike 
diellore, termike diellore biomasave, gjeotermike, eolike dhe 
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hidrogjene.Projektimi i veterealizuar dhe ndertimi i 
ndertesave te cdo lloji, edhe ne fushen e veprave publike, 
qofte per llogari te veten apo per te trete, duke ndermarre 
edhe rolin e "kontraktuesit te pergjithshem" (General 
Contractor) per keto veprimtari, si edhe ndermarrja e te 
gjitha veprimeve te lidhura me pasurite e paluajtshme, mes te 
cilave shit-blejra, shkembimi, ndertimi, ristrukturimi i 
aseteve te paluajtshme, rustike, urbane, tregtare, indqstrtale, 
civile, drejtimi, vendosja, menaxhimi i aseteve te shoqerise, 
ofrimi i sherbimeve teknike dhe konsulenca ne sektorin e 
pasurive te paluajtshme, duke perjashtuar cdo veprimtari qe 
kerkon regjistrimin ne regjistra te posacem.Per permbushjen 
e objektit te aktivitetit shoqeria mund te ndermarre te gjitha 
veprimet tregtare, industrial financiare, qe kane te bejne me 
pasurite e luajtshme e te paluajtshme, te konsideruara te 
nevojshme ose te dobishme nga organi i administrimit; mund 
te jape hua dhe garanci, edhe reale, jo ndaj publikut, mund te 
marre drejtperdrejte ose jo drejtperdrejte, pjese ose interesa 
ne shoqeri te tjera, me perjashtim te qellimit te vendosjes 
prane te treteve dhe pushtetit te adminstratoreve per te 
vepruar ndaj publikut.  

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frashëri, Ndërtesa Nr.8, Hyrja 7, Ap.25, 1019 

Manuela Colombo8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  09/04/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga 
Dritan Hoxha, ne Qendren spitalore universitare "Zoja e 
Keshillit te Mire 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ENRICO COLOMBO S.P.A
E-Mail:  info@mbconsulting.al 
Telefon: 0699940870  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ENRICO COLOMBOS.P.A
15. Forma ligjore S.P.A.
16. Kapitali 120.000,00
17. Data e themelimit 29/03/2002
18. Selia
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19. Kohëzgjatja                Nga: 2002            Deri: 2050
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Manuela Colombo

               Nga:  29/03/2002            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-812510-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864515-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.07.2018 per ndryshimin e selise se Deges se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frashëri, Ndërtesa Nr.8, Hyrja 7, Ap.25, 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5,Rruga Brigada e VIII, nr 16, kati 5, Apartamenti 29, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210348-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.05.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3256065-F324-4C1B-9DC6-220829FCCAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3256065-F324-4C1B-9DC6-220829FCCAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A7E83F-B50C-424B-AC94-22B8CC774229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DC897B-3B94-4FB6-8F26-5FA181B4F0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514E1958-448E-46EB-A0F7-6CCAC60EF08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6446CB4A-E0B8-4A26-A3CF-AE2862A73218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6446CB4A-E0B8-4A26-A3CF-AE2862A73218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D866B066-32BD-4968-A925-C205A9E28826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D866B066-32BD-4968-A925-C205A9E28826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF551B7-F39A-40C3-96CF-CBCB705CDA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF551B7-F39A-40C3-96CF-CBCB705CDA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F9FAC9-69A8-4556-A094-B778140C6352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F2C660-CFF9-48B2-8719-C83FB31CEA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F2C660-CFF9-48B2-8719-C83FB31CEA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC82FC61-3060-420A-9253-DE537A868701
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, ne Qendren spitalore universitare 
"Zoja e Keshillit te Mire;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545593-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717778-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790465-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB99B5E-51E9-4352-8D82-50E3DE3993BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB99B5E-51E9-4352-8D82-50E3DE3993BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC7412C-A459-4A97-B3B6-FFABE36E5A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC7412C-A459-4A97-B3B6-FFABE36E5A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21AB5CE-7611-4087-9F64-1191C1F8385C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DEAD8E-D956-4949-BB92-5CD680181B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DEAD8E-D956-4949-BB92-5CD680181B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88AA46-FE7A-491B-9CC2-774FD5683588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBB799C-1B46-4A39-ACAA-A3861AF20979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312C86AA-EF98-4E10-8EA8-F7BFE30A9889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77D54A4-9E93-43DC-AC0C-0368C7FB996E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCC8203-84B7-4A4C-BF16-08AB4CA3A131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCC8203-84B7-4A4C-BF16-08AB4CA3A131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46821BBC-5BDF-4915-AEF9-A597484424AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4276178E-9FC0-42DD-B1AD-C1798E082C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C260051A-E027-49E5-90A4-EB2DA103E3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA6B33A-BFB7-4CE1-8C4B-1BA7EE357DEC
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24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847554-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982583-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë:26/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDD9A3C-D29E-43DA-A759-334A4B2B3B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D648186-9D13-48E4-A7BD-F3FE38ACBE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4878D94-542E-4B49-B9AC-72D89DFAE984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64AB770-5C8D-4F97-832A-7E2C131A2EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D935117-4B89-45AA-8796-EE354D27D431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0A45B0-287A-4CCF-B346-FB10E5FE1D74

